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BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

OrnaBneHune

DKCKO3UB B Yode

AnnapaTHAs KOCMETOoNoruns
DCTEeTUYECKAS KOCMETONOorns
NHBEKLMOHHOS KOCMETONOrns

[unuHrn / Ynctkm / YoaneHne HoOBOO6pPA30BAHUIA
KoMnnekcHble NporpamMMbl KOCMETONOMMN
Yecnyrmn gna My>udmH

Maccax

[MpouenypHbIn KABGUHET

Inetonorus

KoHcynsTauum

InarHocTtmka

3an GYHKLMOHANMBHbIX 3AHATUN

Ncnxonor



BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

DKCKNO3uUB B Yope

Buépoakyctmnyeckas Tepanus
Vibrolung

BuépoakycTtmnuyeckas Tepanms
Vibrolung

NHTepBabHAS KUCNOPOOHAS
TPEHUPOBKA

KypC MHTEPBANBHOM KUCITOPOLHOM
TPEHWPOBKMU

1 npouenypa

Kypc 10 npouenyp

1 ceanc oo 50 MuH

10 ceaHcoB

AnNnapaTHAa KOCMEeTOoNorug

MukpouronsyaTbit RF-nnéTtuHr ELLISYS SENSE

Beku

Jinuo

LLles

[ekonete

Py6Libl, pacTsxku nnu 130Ha Tena
Komnnekc nmuo + wed + gekosnsre

Komninekc nmuo + wes

RF-nuéTnHr VENUS LEGASY
Jlnuo

Jlnuo + wes

benpa

Xneot

KoneHwu

CnmHa

Pyku

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

20 MuH

30 MUH

40 MUH

20 MuH

20 MUH

30 MUH

30 MUH

1000#P

8500#P

2000#

18000#P

19 000#P

23 500P

18 000P

19 O00®P

19 O00®P

43 500P

34 500P

4000k

5000,

8000,

4000k

4000°P

5000k

6000#P



BALANCE NPANC-NTUCT

KIUHNKA

AnnapaTtHbin Maccax ENDOSPHERES THERAPY
SHpOocohepa-Tepanus

SHpochepa-Tepanusa + AHTULEITIKOIUTHAS BOHHA
C NIAMUHAPUEN, UMOUPEM U KOPEMHOM

[onnueyackue nporpammel HYDRAFACIAL

[nyéokoe ounLeHne
O6HOoBMEHNE KNACCHKA

Bbixon B cBeT

aKkcnpecc-yxoq «[lonyaca go ngeana»
JleueHne NpobneMHOM KOXM
PeBOMOLNMOHHOE OMOSTOXEHME
[ns cyxom n 06€3BOXEHHOM KOXM
bapxaTtHoe Teno

HeXHble pyykun

BakyyMHbIM MOCCOX NMLQ
DoToXpoMoTepaAnus

Mukpogepmabpasmng

MukpoTokoBasa Tepanua BIO-ULTIMATE GOLD

Teno

Jlnuo

Kap6okcutepanusa INCO2

JIvo, Wwed, oekonste, KUCTU PyK
Pyku

XunsoT, 6enpa, CrMHA, arogmubi

& BepHyTbcs K ornaeneHuto

60 MUH

40 MUH

60 MUH

30 MUH

60 MUH

70 MUH

40 MUH

30 MUH

25 MUH

15 MUH

60 MUH

30 MUH

3a 130HYy

3a 130HYy

6 S00¥P

8 S00¥P

8500P

7000#P

8500P

6500¥P

9500#P

10500#°

7500P

10500#P

4500P

1500P

?00#P

1200P

22009P

1500P

S00P

1000#P

2500¥P



BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

ocTeTnyeckass KocMeTonorms

Yxoposble npouenypbl Ha LINDA KRISTEL (Utanug)

[pouenypa ansg XMpHOW KOXM N NeYeHne aKHe
«[TTAOKAA KOXA»

[Mporpamma «[nodanbHoe npeoépaxeHmne» 3D-
JINDTUHT

SKCTPECC-npouenypa yBNOXHEHUS U MUTAHUS

Ton-nporpamma Il Corpo Bello onga koppekumm 1,5 vaca
LEenonanMTa 1 KpacoTbl Balwero tena

ConeBoe 06epTbiBOHWE 6AHOOXHOE

O6epTbiBOHKE C GOCHATUONIXONHOM
6AHOAXHOE

Beauty — akcnpecc yxom 30 TenoM (QHTAro rens,
KpeM 6éoam 6t0CT, KpeM ang Tena JInnocnum, Kpem
0719 PYK, MOCKQA An4 Hor)

MacKa anbrMHATHAS «KeMUyXHAs»

YxopoBble npouenypbl HO NANOASIA (0. Kopes)

YxoO HEMHBA3MBHAS BMOPEBUTANMIALNS
Yxon OMonoxeHme

Yxon O3popoBneHmne Booc

Air Bubbles pesutanmnaauus

DKCMPEeCC — yXxofd 3a XNPHOW KOXEWM
DKCNPECC — yXom 3a CyXOW KOXEMN
DKCNpEeCcc — yxopm 3a KOXel C Kyrnepo3om
DKCNpecc — yxom 30 KOMOUMHUPOBOHHOM KOXEMN
aKkenpecc — yxog OMonoxeHue

DKCMpecc — yxofd 30 06E3BOXEHHOM KOXEMN
Yxo[m 30 XMPHOM KOXEWN

['TMWVHIE C HOHOUIIOMMU

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

5500#P

7500P

5000#P

5000#P

5500#P

5500#P

1500P

1500P

5500#P

2500¥P

4500P

1500P

2000P

2000P

2000P

2000P

2000#P

2000#P

2500#P

4000k



BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

LUX yxog 3a XMPHOM KOXEWN C MOCTAKHE
LUX yxoq pereHepaums

LUX yxog nMTUHT

LUX yxon koppeKkums NMrMeHTaLmm

LUX yxo[ 30 Cyxom KOXemn

LUX yxo[ 30 KOXen C Kynepo3om
KomnnekcHeim LUX yxon AHTUCTpEecc

KomnnekcHbin LUX yxon Anti-Age

4500P

4500P

4500P

4900P

S600#P

6000k

6500P

7500P

YxopoBble npouenypsbl Ha Danne Montague-king (CLLA)

[Mpouenypa «MaTb HeBeCTbI»
[Mpouenypa «Peaéunmurayms»

PepmMeHTHaa Mmacka N21

4500P

3000P

2200¥P

Yxoposble npouenypsbl Ha ESTIME&SSENS (dpaHLuus)

MHbeKUMOHHAHA KOCMeTOoNorms

boTynuHoTepanus

Hucnopt
PenaTokc
KceomuH
MunoTokc

JleyeHue runeprmapo3a (MoBbILLEeHHOM
NOTNIMBOCTM)

KonnareHoTtepanus

Collost micro

Linerase

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

ot 150 P 30 en

oT 350 P 3a en

oT 390 P 3a en

oT 290 P 3a eq,

oT 90 P 30 en
150 mr 17000£€
100 mr 23000#P



BALANCE NPANC-NTUCT

KIUHNKA

MesoTepanusa / buopesutanmaauus

Juvederm Hydrate
Filorga NCTF 135HA 5 TK
Filorga NCTF 135HA 5 'K
Prophilo
Prophilo Body Kit
[nanyans 2,2%
[nanyanbs 1,8 %

[nanyane 1,1%

Restylane Vital
Restylane

Novacutan Sbio
Novacutan Ybio

Neavia Organic Hydro Deluxe
Neavia Organic Hydro Deluxe XL
Viscoderm Scinko
Viscoderm Scinko
Viscoderm Scinko E 5 m| 9@
Lal-system-ACP

Repart

Repart Ultimate
Repart 6

Repart 6

Jalupro HMW

Jalupro super hydro
NucleoForm Rich

NCTF HA+ SkcTpaoéoratleHHsin ( 10 TK)

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

1mMn

2 Mn

Tmn

2 MJ

1™Mn

1™Mn

1mMn

2,5 Mn

5mn

1™Mn

5mMn

2,5mMn

5mMn

2,5mMn

2 MJ

3 M

?000#P

5000,

4000k

24000k

60000,

13000P

13000P

9000#P

13000#P

18000#L

15500P

15500P

16000P

2500098

2000P

11000#P

9000k

11000#P

11500#P

10500#P

5000k

8000k

16700P

16700P

12500P

8000,



BALANCE NPANC-NTUCT

KIUHNKA

Mezo — Wharton
Meso-Xanthin F199
Mesoeye C-/1
Meso Sculpt

NHTpanunotepanua Aqualyx

KonnareHocTtumynstopesl

GANA'V

Radiesse

[na3smMonn@TuHr

1 npoéupka

2 NPOBUPKM

Belotero Voluma

Belotero Voluma
Belotero Soft
Belotero Balans
Juvederm voluma
Juvederm ultra 2
Juvederm ultra 3
Juvederm ultra 4
Juvederm volbella
Stylage S
Styloge M
Stylage L
Restylane

Dermalax Implant

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

210 mr / 15 Mn

1,5 mMn

16000#P

16000#P

16000#P

16000#P

9500%P

38800FP

26000P

5S000#P

7000#P

16500 P

16000P

16000#P

24000k

16000#P

25000P

14000#P

15000#P

17500L

21000#P

24000#P

24000#P

9000#L



BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

Viscoline Lips 11800PL
Regenyal Idea Bio-Expander 13500P
Regenyal Idea Lips 16500°
Teosyal Puresense Redensity?2 19800°
Novacutan FBio Medium 16 500P
Hyaluform Filler SubDerm 2 Mn 25000PL
Hyaluform Filler SubDerm 1M 15000#P
Art Filler Volume 18000#P
Art Filler Lips 18000#
AHecTesus S00P

HuteBon nUPTUHI

Me30oHUTK SCrew 3aen 1000P
Me30HUTU MOHO 3aen 800#P
depmMeHTOTEPANNS 10000®P

[MunuHrn / Yncrtkum
YpaneHne HOBOO6PA30BAHUN

[MYy6OKO OUMLLIAOLLMIA YXOL C ASTIbFIMHOTHOM MOCKOM 4500QP
KOMOGUHMPOBAHHAS YMCTKA 3500P
YNbTPO3BYKOBAS YMCTKA NIMLA 1500P
[nnnHr PRX-T33 1 Mn 4500P
[nnnHr PRX-T33 2mn 6500¥P
YoaneHme HoBooBPa30BAHMIM (1 LLIT) 31eKTPOKOArYI9TOPOM 250P
HapcoHsanb 900°P

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto



BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

KoMnnekcHbie Nnporpammbi
KOCMETONOormu

JInMPoOpEHOXHbIN C3T ONs NPOB6IEMHON 30HbI 75 MUWH
(SHOochepa-Tepanus, MUKPOTOKOBAS TEPAMNMS,
06ePTbIBAHNE, MACKA U HAMUTOK DKOHA )

JInmboapeHOXHbIM MEra-CaT AN BCEro Tena 120 MuH
(SHoochepa-Tepanus, PyYHON MACCOX,

MWUKPOTOKOBAS TEPAMMUS, CONEBOE, O6€PTbIBOHME,
OETOKC-MACKQ, HAMUTOK DKoHA.)

OMonaxmeaoLLAs NPOorpamMMa onag amua
(MrkpouronbyaTbit RF-nUGTUHT
1 MNA3MonUTUHT NNLA, KapbokeuTepanua LLB3)

AHTULENTIONUTHBIM C3T 15 NPOBGSIEMHOM 30Hb 90 MUH
(Maccax pyyHom unmn annapaTtHbii, RF-NndTmHr)

Ycnyru gng My>XuJmH

Myxckas cuna VIP / anti-age kanenbHuua
C M1yTATUOHOM

Myxckas cuna Light / kanenbHuua ¢ rmyTaTMoHOM

Py4HOM MOCCOX O6LLMM KNACCUYECKUM 60 MUH
Py4yHOM MOCCOX LLENHO-BOPOTHUKOBOW 30HbI 30 MUH
Py4HOM MOCCOX TIMMPOLPEHAXHbIN

Py4yHOM MACCOX NMLA XMPOMAACTUYECKMIA

Py4yHOM MACCOX CMUHbI

Py4yHoM maccax cton

ANNApATHbIN Maccax Tena (Srgochepa) 75 MWH

NHTepBANbHAS KUCNOPOAHAS TPEHNPOBKA

RF-nndTUHr (mnuo) 20 MUH
RF-nu$TUHr (061acTb XMBOTA) 20 MUH
RF-nu$TUHr (cnvHa) 30 MUH
RF-nudTuHr (6enpa) 40 MUH

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

8400k

125008

25500°P

10000#P

8000k

S5000#P

4500P

2500P

6000#P

3000#

2500P

2500P

8500#

2000¥F

4000k

4000k

5000#Pk

8000#P



BALANCE NMPANC-TTUCT
Nporpamma HydraFacial «0as MyxunH»

F-Hair Man 2,5 mn BoccTtaHoBNeHWe
N CTUMYNSLNS POCTA BOSIOC

Me3oTepanus

Buopesutanmsaums
BoTynuHoTepanus

[TMANHIM M YNCTKM KOXM NnLQ
YxopgoBble npouenypsbl Linda Kristel

DYHKLMOHObHbIA TOEHUHT
(MHOMBMOYONbHOE 3aHATHE)

Vora (MHovBuayasnbHoe 3aHsaTme)

KoHCynbTaums Bpa4a-KOCMETOSOra

AsTOpckas nporpamma N21 o3gopoBneHus

n koppekummn seca M. H. Mopos

BuonmnenaHcomeTpus

Maccax

Jlnua

ABTOPCKUIA MOCCOX LA, LLIEW, OeKOosbTe
1 BOSIOCUCTOM YacTu ronossl (KOcynosa OkcaHa)

9KCI'IpeCC—MOCCCDK JmuQ, wen, gekosibre

SKcnpecc-yxomn ¢ MAOCCAXeM NnLa
XMPOMnIaCTUYECKN MOCCAX LA

JInMdopeHOXHbBIM MOCCOX ML

CKynbNTYPHO-6YKKASNbHbLIM MACCAX LA

Maccax LWeNnHO-BOPOTHUKOBOM 30HbI

Tena

Maccax CrnHbI

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

60 MUH 9000P

3000k

ot 2000#P

ot 4000¥P

ot 150P 30 e

ot 1500P

ot 1500#P

2500P

3500#P

1200P

30000#P

1000P

8500°P

30 MUH 3000P

40 MUH 6000P

3000P

2500#P

6900P

30 MUH 2500¥P

2500¥P



BALANCE NPANC-JTTNCT

KITUHUNKA
Maccax O6LLUMM KNACCUYECKnm

Maccax O6LLMIN KITACCUYECKMA HO KOCMeLeBTUKE
Linda Kristel

Maccax 06K KITOCCUYECKMIN C NenTuagomm
Nanoasia

Maccax nMMOoLpPEHAXHbLIN BCEro Tena
Maccax NMMMOLPEHAXHbIN / 30HASNBHO
MaccoX AHTULENTIONUTHbBIN

MaccaX AHTULENTIONUTHbIN

Maccax cTorn

BakyyMHO-60HOUYHbIN MACCAX CMUHbI

AnnapATHbIM MOCCAX TeNa

SHOocohepa-Tepanus

SHpochepa-Tepanmsa + AHTULENIIONUTHAS
BAHHA C NAMUHAPKWEN, UMEUPEM U KODENHOM

[MpouenypHbIA KAGUHET

KanenbHuubl / UHbekumum

3onywka VIP / anti-age kanenbHuLa
C MMYyTOTUOHOM

3onyuka Light / kanenbHULA € ryTAOTUOHOM
MnaueHTapHada Tepanus JlaeHHek (Laennec)
MnaueHTapHasa Tepanus MencmoH (Melsmon)

BHyTpMBEHHOE BBEOESHME (6e3 CTOMMOCTH
npenapaTa)

BHYTpUMbILLEYHOE BBEOEeHMe (6e3 CTOMMOCTH
npenapaTa)

BHyTpMBEHHOE BBELOEHME CTPYMHOE
(6e3 cTonmocTn npenapaTa)

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

60 MUH

60 MUH

60 MUH

35 MUH

30 MUH

20 MUH

2 M

4500P

5500#P

5000,

6000P

3400P

6000P

4000#P

2500#P

1300P

6500¥P

85008

8000#L

5500%P

3000#P

3000#P

1000P

600P

650+P



BALANCE NPANC-JTTNCT

KIUHNKA

MNapaBepTebpanbHOe /| OKONMOCYCTABHOE
BBEEHME NMpenapaTa

BakyyMHas kanunnapotepanua (Xugxama)
1 npouenypa

Kypc 13 2 npouenyp

Ilnetonoruga

AsTOpcKkas nporpamma N21 0300poBNeHUs
n koppekumm seca V. H. Mopoa

KoHcynbstauusa Bpada-guetonora go 60 MuHyT

PC13pC160TKCI NMHONBMOYAJSIbHOIO PAUMNOHA MUATAHNA
BPA4YOM-OMNETOSTOITOM

CorlposoxneHme naumneHTd spa4yoM-amMeTosiIorom

KoHcynbsTOU UMK

KoHcynesTaums Bpa4a o6LLen NPAKTUKH,
CEMENHOro JOKTOPA, MEOULIMHCKOIO 3KCMepTa
knuHukn Lapunoson H. 3. (mpurem BrktoyaeT
ANMNAPATHYIO OUATHOCTUKY)

KoHCynbTaumus K.M.H., BPAYQ-KOCMETONOra
Mupcaesa T. B.

OHNANH-KOHCYNbTALMS BPAYA-rEHETUKA
naéopatopumn MyGenetics

IlnarHoctuka

LLInpoknm cnekTp nadopaATOPHbIX
ncenenoBaHum «CuUtmnnaé»

3a60p 6MoMATEPMANA HA NAB60PATOPHbIE
NCCNenoBAHUS

AHanna coctasa Tena (MMT, Boga, MbILLLLb,
XUP Y TA)

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

1500P

2500P

4500P

30000#F

2000#P

S5000#

1 Mecsay, 70008

5000,

1200P

2900#P

CTOMMOCTb YTOYHSTb
Mo TeNePOHY KIMHUKU

240P

1000P



BALANCE NPANC-JINCT
OHK-Tect MyBaby (12 reHos)
OHK-Tect MyFeminity Age+ (16 reHoB)
OHK-Ttect MyBeauty (34 reHa)
OHK-TtecTt MyNeuro (10 reHos)
OHK-Tect MyWellness (32 reHa)

OHK-TecT MyExpert (55 reHos)

9900#P

149008

17900P

79008

17900¥P

24900P

3an PYHKLMOHASbHbIX 3AHATUNA

Munatec (MHaoMBUOYANbHOE 3AHATME)
DYHKLMOHASbHBIM TPEHWUHT (OHNAH-3aHaTHE)
Nporpamma «Jlerkas cnmHa 3a 20 MyUH»
[Mporpamma «Jlerkasg cnmHa 3a 15 MUH»
Buéponnarpopma Power Plate

Vlora ¢ TpeHepoM (MHOMBMOYAIbHOE 3aHATHE)
Wora ¢ TpeHepoM (rpynnosoe 3aHsgThe)

ApeHpa 3ana

[Mcuxonor

NHAMBUOYANbHAS KOHCYMBTALIMS MCUXONOra
[leTckas KOHCYNbTALMS MCUXONora
CeMenHas KOHCYNLTALMS NCUXOSIora

HOpHOﬂ KOHCYJbTAUUA MCUXOJ10Ira

Kypc «Pecypc» rpynnoson (oT 4 yen / 10 3aHaT1i)

Kypc «Pecypc» MHOMBUOYASbHbLIN
(oT Tuen / 10 3aHaTUR)

&~ BepHyTbcs K ornaeneHuto

90 MUH 3500P

40 MUH 1700P

1000P

700#P

0o 50 muH 1700€

30 MUH 3500P

2500¥P

1yac 3500#P

5000k

5000#

10000#P

10000#L

40000#

80000Fk



